
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-17T13:07:16           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1184366

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  17/08/2022    T:13:07:13. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

279F5ACD-8C94-45DD-BCA4-7AD73907E0CC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1164467

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220814

Caja: 006 Num.Tra:   115

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA5.00 17.50TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   87.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.13LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             126.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.59 147.00QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       234.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 15.95JARRITOS MANDARINA 8-2 LT                                                                                                                                                                               15.95H87 0.00 16 %2.55 0 % 0.00

50202306 PZA1.00 15.95JARRITOS TUTI FRUTI 8-2 LT                                                                                                                                                                              15.95H87 0.00 16 %2.55 0 % 0.00

50112000 PZA1.55 75.00JAMON ESPALDILLA ECONOMICA MANANTIALES A                                                                                                                                                                116.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 57.15CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            285.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 78.02IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          78.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 6.40SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR                                                                                                                                                                            127.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 35.84SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ                                                                                                                                                                           107.52H87 0.00 16 %17.20 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 18.21TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    54.63H87 5.46 16 %7.87 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 174.50PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG                                                                                                                                                                             174.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 8.83GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           35.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 8.83GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          17.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 8.83GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          35.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 7.49 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA4.00 40.49SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          161.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50463200 PZA2.00 16.50ELOTE CLEMENTE DORADO 24-410GR                                                                                                                                                                          33.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 23.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             138.00H87 6.90 0 %0.00 0 % 0.00

rhyFbT6gzLnPCEyD0Ne3+IpRiYjdhxjBfR8PMe+8OmiOniGfjQ+Od4SOk64CV6pSXeaSgQ3ohtXHrEVFzC/khI0SGaCCSobseGPjDqM5eUqSAq7tT4kkqkB+6mEgd8cAYzjzaIsYMOEbW

2vQtRKWpe/kDRoNqdh36qcsf9V14AgXbrHGmxYhFbfv8spOZ+suG8T1YBrvqravKeVnfX4/48ZMNsyhXDb8uV9c8v4omuzLs/zRTXQ4ifpC90xZ6Qwrdqd03+pGaBFr6EUCToUTytpyDYU

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1164467|2022-08-17T13:07:13|28|00001000000510477834|1944.28|19.85|MXN|1954.60|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50221300|9985308|5.000000|H87|PZA
|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)|17.50|87.50|87.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|21.13|126.80|126.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|1.595000|H87|PZA|QUESO  MANCHEGO  Z
WAN 1-1 KG (2.26)|147.00|234.47|234.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50202306|4831017|1.000000|H87|PZA|JARRITOS MANDARINA 8-2 LT|15.95|15.95|15.95|002|Tasa|0.160000|2.55|50202306|4831013|1.000000|H87|PZA|JARRITOS TUTI FRUTI 8-2 LT|15.95|15.95|15.95|
002|Tasa|0.160000|2.55|50112000|00201311|1.550000|H87|PZA|JAMON ESPALDILLA ECONOMICA MANANTIALES A|75.00|116.25|116.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|57.15|285.75|285.75|002|Tasa
|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|78.02|78.02|78.02|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000510|20.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR|6.40|127.90|127.90|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2002510|3.000000|H
87|PZA|SERVILLETA DELSEY 12 - 450 PZ|35.84|107.52|107.52|002|Tasa|0.160000|17.20|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ  Promocion|18.21|54.63|5.46|49.17|002|Tasa|0.160000|7.87|50161512|9002665|1.000000|H87|PZA|
PI?A REBANADAS ASTRA 6-3 KG|174.50|174.50|174.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800117|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 5

UEw0VF6JAs2jRV8oJyqySzTvmAmJOD9bVI0/vhoUQpbZbCuHegP3GAk2t0Iwr9x2EUNM1m12cP16U9uY/5t9Axxc5iefNEhpkZxvOpnqkg3Vu41teTW6FdNsnfQJ+LKMo38VR1j2iBYtQDkH

JhxhP8jPEJtuCOt7Qf/R0sMDZWIyUlI6TPM33k4ZGLns5Zi0bucwxvlCOm2ZYfc/KC+h96EaZjQ1ky3DV2DnAM+QpBQRQ/0v+FQr8cq8GAo3Ev3EaMa7cUp1yjo5PxjQM5bkh3HPIuIie+/D

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|279F5ACD-8C94-45DD-BCA4-7AD73907E0CC|2022-08-17T13:07:16||rhyFbT6gzLnPCEyD0Ne3+IpRiYjdhxjBfR8PMe+8OmiOniGfjQ+Od4SOk64CV6pSXeaSgQ3ohtXHrEVFzC/khI0SGaCCS

obseGPjDqM5eUqSAq7tT4kkqkB+6mEgd8cAYzjzaIsYMOEbW2vQtRKWpe/kDRoNqdh36qcsf9V14AgXbrHGmxYhFbfv8spOZ+suG8T1YBrvqravKeVnfX4/48ZMNsyhXDb8uV9c8v4omuzLs/zRTXQ4i

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 60/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

81.1421PARTIDAS ARTICULOS

1,954.60

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,944.28

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

30.17

DESCUENTO  $ 19.86

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-17T13:07:16           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1184366

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  17/08/2022    T:13:07:13. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

279F5ACD-8C94-45DD-BCA4-7AD73907E0CC

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1164467

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220814

Caja: 006 Num.Tra:   115

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

0-120GR|8.83|35.32|35.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON  50-120GR|8.83|17.66|17.66|002|
Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|8.83|35.32|35.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134  GR  Promocion|10.41|62.45|7.49|54.96|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50171831|5941336|4.000000|H87|PZA|SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR|40.49|161.97|161.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50463200|7701474|2.000000|H87|PZA|ELOTE CLEMENTE DORADO  24-410GR|16.50|33.00|33.00|002|Tasa|0.000000|0.00|5040180
0|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|23.00|138.00|6.90|131.10|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|30.17|30.17||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


